Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 29.05.2013   № 716
О внесении изменений в  решение Собрания

депутатов  Копейского городского округа

от 31.03.2010 №15 «О Положении об

аппарате Собрания депутатов Копейского

городского округа»

     В соответствии со ст. 15 Федерального закона  «О муниципальной службе  в  Российской Федерации»,  Федеральным законом от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»

Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШАЕТ:

     1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Копейского городского округа от 31.03.2010 №15 «О Положении об аппарате Собрания депутатов Копейского городского округа», дополнив  приложение 1 к решению пунктами  66, 67 следующего содержания:
      «66. Муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы, включенные в перечень коррупционно опасных должностей, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими субъектов Российской Федерации.

     67. Непредставление муниципальным служащим сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей в случае, если представление таких сведений обязательно, либо представление заведомо недостоверных или неполных сведений является правонарушением, влекущим увольнение муниципального служащего с муниципальной службы.»

     2. Пункты 66, 67, 68, 69  приложения 1 к решению Собрания депутатов  Копейского городского округа от 31.03.2010 №15 «О Положении об аппарате Собрания депутатов Копейского городского округа» считать соответственно пунктами 68, 69, 70, 71.

      3. Настоящее решение подлежит публикации в газете «Копейский рабочий» и размещению на официальном  интернет-сайте  Собрания депутатов Копейского городского округа.

     4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по организационным, правовым и общественно-политическим вопросам Собрания депутатов Копейского городского округа (В.А.Фырнин).
Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа

     В.П.Емельянов